tamen de praecepto, in vigilia Epipbaniae, sed non infra Octavas

privilegiatas. 4 Maii 1686 et 27 Martii 1779. Si cadaver

tumulatum non fuerit (sed non praesens) ea qua decet religione

servetur in loco proximiori ecclesiae, etiam si in ecclesia praesens

non sit, celebrari potest una missa solemnis de Requiem, ut in

die obitus diebus etiam festivis de praecepto, et duplicibus secun-

dae classis, apposito tamen in ecclesia, lodicis, seu nigri panni

signo ab eo diverso, quod in anniversario adhibetur. 25 Aprilis

1781, in Florentina.

QUI DOIT FAIRE L'ABSOUTE.

Congruum est ut absolutio ad feretrum fiât ab ipso sacerdote

qui missam célébra vit, non ab alio diverso (die 21 Julii 1352.)

POURQUOI ET DANS QUELS JOURS LA MESSE A DIRE prO

populo EST-ELLE d'obligation.

Les décrets suivants trancheront certaines diflScultés, concer-

nant la messe paroissiale, et fixeront la pratique, dans le diocèse,

dune manière uniforme et régulière.

lo. " Episcopus tenetur ad missam pro populo post adeptam
'• possessionem" (S. R. E. 4520, and 22 Marsorum).

2o. '' Parochi solum qui primariam curam habent animarum
" tenentur applicare missam pro populo" (4869. ad. 3.

Monasterium).

3o. " CapellaniMonialium non tenentur ad applicationem missîe

" pro populo" (4842, ad 4, Quebecen).

4o. " Parochus, qui in necessitate célébrât duas raissas diebus

festis, unam tantum applicet pro populo " (3869, ad 1, Monaste-

rium).

5o. " Parochi duobus ecclesiis parochialibus praepositi tenentur

'• dominicis, aliisque festis diebus missam in unaquaque ecclesia,

228 MANDEMENTS, LETTRES PASTORALES,

"sive per se. sive per alium, applicare pro populo excepti^

" tamen parochiis unitis unione plenaria et cxtinctiva." (26 Féb

1774).

Go. Le dtcret ci-dessus (4869, ad 3, Monasterium) déclare que

cette obligation de dire la messe pro populo diehus dominîcis et

/es/ts s'étend aux fêtes supprimées : teneri ctiam in festis légitime

ahrogatis. Mais, en vertu d'un Induit de S. S. Pie IX, il fut

réglé, le 1 Janvier 1853, que chaque Prêtre qui, avant l'Induit

du 1 Juin, 1834, accordé par Grégoire XVI, aurait omis de

dire cette messe, les jours de fêtes supprimées, s'acquitterait de

tout le passé en disant trois basses messes. Maintenant donc il

n'y a obligation de dire la messe pour le peuple que les dimanches

et fêtes chômées.

7o. " Parochus potest per sevel per alium Missam pro populo

"applicare, neque requiritur quod hœc Missa cum cantu celebre-

"tur." (4926 ad 4).

8o. " Missam' pro populo débet per se Parochus applicare : si